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2007 ïett rekordår för SamSari !  
 

¶ 50 procents tillväxt 

¶ God lönsamhet 

¶ Fördubbling av antalet kunder 

¶ Globala prestigeprojekt 

¶ Nya utmärkelser 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolaget     

(Samtliga belopp anges i tkr) 2007 2006 2005 2004 

Fakturerad försäljning 22 149 14 049 16 054 8211 

Resultat efter finansiella 
intäkter och kostnader 

4 005 198 3 584 1 372 

Balansomslutning 12 059 10 029 9 012 9 465 

Soliditet 66 % 59 % 64 % 87 % 
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Nytt rekordår  
 
2007 blev ett nytt rekordår i SamSaris historia. Företagets intäkter växte med hela 50 
procent med en mycket god lönsamhet. Den starka tillväxten har vi både befintliga 
SamSari-kunder och nya kundföretag att tacka för. Trogna kunder som Ericsson, Inter 
IKEA Systems och SEB gav återigen fönyat förtroende till SamSari genom exempelvis 
följande projekt: 
 

¶ Ett webbaserat program för Ericssons controllers i den globala organisationen. 

¶ 9ǘǘ ǇǊƻƎǊŀƳ ŦǀǊ έrisk ς ƻŎƘ ƭǀƴǎŀƳƘŜǘǎǎǘȅǊƴƛƴƎέ Ǉň {9.. Det innehöll webb, film, 

simulering samt rollspel i workshops för alla anställda i kontorsrörelsen. 

¶ Olika träningar för att med både digitala och face-to-face-baserade media 

förmedla IKEA-konceptet till anställda i de knappt 300 varuhusen runt om i 

världen. 

2007 blev också det år då SamSari fördubblade sin kundlista. Parallellt med arbetet med 
befintliga klienter vann SamSari nya kunder, såsom Yara International, Volvo Lastvagnar, 
Posten, SKF och Microsoft. Ett axplock av projekten:  

 

¶ Ett webbaserat program för att levandegöra Volvo 

Lastvagnars varumärke för alla medarbetare och 

återförsäljare, totalt ca 60 000 personer världen över.  

¶ 9ǘǘ έŜƳǇƭƻȅŜŜ ŜƴƎŀƎŜƳŜƴǘέ ǇǊƻƎǊŀƳ ŦǀǊ ¸ŀǊŀ International, 

världsledande inom konstgödning. Programmet kombinerar 

webb, film och workshops. 

¶ Ett program om förändringsledarskap, baserat på 

dokumentärfilm och workshops, för 800 ledare inom Posten 

Meddelande. 

¶ Ett program för att skapa medvetenhet kring ett strategiskt initativ inom 

Microsoft. Målgruppen var alla ledningsgrupper i dotterbolag i regionen έEurope 

Middle East and Africaέ. SamSari skapade en dramadokumentärfilm, ett 

webbstöd och tillhörande fysiskt material som fick stort genomslag. 

¶ 9ƴ ōƻƪ έ¢ƘŜ {YC /ƻƳƳƛǘƳŜƴǘέ ŦǀǊ {YC, som under året firade sitt 100-

årsjubileum. 
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Under året bevisade SamSari återigen att vi kan leverera de stora globala projekten. 
SamSari kommer att fortsätta växa med befintliga och nya kunder 2008. Vi har en 
ambitiös agenda för det kommande året. Vi ska fortsätta att växa kraftigt med god 
lönsamhet genom att behålla våra nöjda kunder. Och vi behåller vår starka tro på vår 
egen förmåga att ständigt vidareutveckla vårt koncept utifrån kundernas behov, 
samtidigt som vi också vidareutvecklar oss själva i vårt team.  
 
Stockholm mars 2008 
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Projekt under året  

 

The Yara World ï Yara International  
 
Yara International har visionen att bli det företag som driver marknaden inom 
konstgödning. För att realisera visionen finns högt uppsatta mål för lönsamhet, tillväxt 
samt en effektiv organisation. Den aggresiva tillväxtstrategin realiseras delvis genom 

uppköp av företag. Det blir därmed viktigt att snabbt och effektivt 
få ombord nya medarbetare samt att förmedla vad varumärket 
Yara står för, både som arbetsgivare och som marknadsaktör. 
 
The Yara World är en interaktiv värld som ger nya medarbetare 
en inblick i Yara Internationals verksamhet. Varje ny medarbetare 
får en bok och en CD. Materialet innehåller personliga porträtt av 
Yara-medarbetare på film, information om olika affärsområden i 
form av e-learning samt en introduktion till företagskulturen och 
värderingarna. Upptäcktsresan i världen är en stimulerande och 
intresseväckande upplevelse, som snabbt höjer kunskapsnivån 
hos nya medarbetare. 

 
 

Volvo Lastvagnar  
 

Under 2007 utvecklade SamSari e-learningprogrammet 
ά¢ƘŜ ±ƻƭǾƻ ¢ǊǳŎƪǎ .ǊŀƴŘ /ƘŀƭƭŜƴƎŜέ ŦǀǊ ±ƻƭǾƻ 
Lastvagnar. Bakgrunden till programmet var att Volvo 
Lastvagnar under flera år arbetat hårt och 
målmedvetet med att kommunicera sin 
varumärkesplattform internt i den globala 
organisationen. Metoden bestod tidigare av ett par 
eldsjälar som reste runt i världen och höll seminarier 
om varumärket för totalt närmare 30 000 individer .  
Effektiviteten i en sådan approach över tiden är låg, då 
medabetare och återförsäljare tillkommer hela tiden 
och behovet av repetition då och då är stort. 

 
SamSari fick förtroendet att ta fram en e-learning som komplement till seminarierna. 
tǊƻƎǊŀƳƳŜǘ έ¢ƘŜ ±ƻƭǾƻ ¢ǊǳŎƪǎ .ǊŀƴŘ /ƘŀƭƭŜƴƎŜέ ƻƳŦŀǘǘŀǊ Ŝƴ ŜŦŦŜƪǘŦǳƭƭ 
introduktionsfilm, sex interaktiva moduler och ett έsatsa-och-vinn-spelέ där individerna 
testar sin kunskap innan de går till det certifierande test som avslutar programmet.  The 
έ±ƻƭǾƻ ¢ǊǳŎƪǎ .ǊŀƴŘ /ƘŀƭƭŜƴƎŜέ ƎŜǊ ƳŜŘŀǊōŜǘŀǊŜ ƻŎƘ ňǘŜǊŦǀǊǎŅƭƧŀǊŜ ǾŅǊƭŘŜƴ ǀǾŜǊΣ ǘƻǘŀƭǘ 

Verksamhet 

2007  
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Verksamhet 2007  

ca 60 000 ƛƴŘƛǾƛŘŜǊΣ ŘŜƴ ƪǳƴǎƪŀǇ ƻŎƘ ŘŜƴ ƳƻǘƛǾŀǘƛƻƴ ŘŜ ōŜƘǀǾŜǊ ŦǀǊ ŀǘǘ άƭŜǾŀέ 
varumärket Volvo Lastvagnar idag och i framtiden.  
 
 

SEB RLS 
 
Med avstamp i regelverket Basel II beslutade sig SEB för att förändra sitt sätt att arbeta 
med risk-och lönsamhetsstyrning i banken. Detta krävde en fundamental förändring av 
arbetssättet för lånehandläggare i kontorsrörelsen. Som ett första steg skapade SEB, 
med SamSaris hjälp, ny kunskap och förståelse om den bakomliggande teorin och 
regelverket bakom det nya arbetssättet. Detta steg skedde genom att SamSari 
utvecklade ett webbaserat program för 5 000 medarbetare i banken. 
 

Efter genomförandet av ett första träningsprogram, fanns i 
målgruppen ett stort behov av praktisk övning. Företaget ville att 
medarbetarna skulle träna på det nya arbetssättet och 
tillämpningningen av det nya regelverket. Som ett andra steg 
utvecklade SamSari därför ett program med webbaserad 
simulering, workshops som bygger på verkliga kundsituationer, film 
och skriftligt stödmaterial. 
Som komplement till programmets innehåll utvecklade SamSari 
också en genomförandehandledning (Ŝƴ ǎΦƪΦ έtrain-the-trainer-
guideέ) för att stötta seminarieledare i banken att genomföra 
workshops på ett kvalitativt och enhetligt sätt för hela målgruppen. 
 

 

Posten  
 
 Under året fick SamSari förtroendet att genomföra ett ledarskapsprojekt, baserat på 
dokumentärfilm och workshops, för 800 ledare inom produktionsorganisationen på 
Posten Meddelande AB.  
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I en tid av stark förändring ville Posten inspirera och stärka sina ledare och SamSari fick 
uppdraget att genomföra programmet för en heldag med 700 chefer inom Postens 
utdelningsorganisation. SamSari skapade och byggde programmet på 3 olika 
dokumentärfilmer, där varje film fokuserade på ett centralt område i 
förändringsledarskapet. Varje film var utgångspunkt för en workshop som fördjupade 
frågeställningarna. Genomförandet gick av stapeln en dag i september, då de drygt 700 
cheferna tillsammans såg filmerna och i grupper om 10 personer arbetade med 
innehållet. 
 
 

Rekryteringar  

 
Under 2007 fortsatte vi att rekrytera duktiga medarbetare till teamet. Som projektledare 
rekryterades Marika Alsberg, Ludwig Bell och Johanna Liedholm. Till vårt 
produktionsteam rekryterades Anna Jönsson och Andreas Lagergren. Linda Öberg kom 
ombord som ny pedagogspecialist och Markus Uberoi tillträdde som CFO i december.  
Dessutom rekryterades flertalet medarbetare till vår frilanspool, såväl manusskribenter 
som producenter och designers. För att ytterligare utveckla effektiviteten i vår 
produktionsmodell sattes under hösten också en offshorelösning för 
multimediaproduktion upp i S:t Petersburg.  
 
 

SamSari events  och utmärkelser  

 
Den 1 oktober flyttade SamSari, till följd av vår starka tillväxt, in i nya lokaler på 
Arbetargatan 33 d på Kungsholmen i Stockholm. Detta firade vi med att bjuda kunder 
och samarbetspartners på en glittrande glamourös inflyttningsfest.  

 
 

Sveriges bästa arbetsplats ïigen!  
 
För andra året i rad utsågs SamSari till en av Sveriges bästa arbetsplatser. Det är 
företaget Alecta som årligen utlyser tävlingen och bedömer de tävlande företagens 



 

  

  

SamSari AB  
Årsredovisning 2007  

Verksamhet 2007  

arbetsmiljö, sätt att involvera medarbetare och möjligheten att påverka sitt eget arbete, 
ledarskap, miljömedvetenhet, medarbetarnas trivsel etc. 
 
 

6-åringar om förändri ng  
 

En dag i oktober hade vi besök av en förskoleklass från 
Hamnskolan på Södermalm i Stockholm. Ca 20 st 6-
åringar arbetade tillsammans med oss med begreppet 
έŦǀǊŅƴŘǊƛƴƎέΦ .ŀǊƴŜƴ ǊŜŦƭŜƪǘŜǊŀŘŜΣ ǊƛǘŀŘŜΣ ōŜǊŅǘǘŀŘŜ ƻŎƘ 
vi hade en inspirerande, rolig och rör(l)ig eftermiddag! 
Ett av barnen reflekterade så här om förändring: 
 
έVi skall få en liten bror eller syster. Jag är lillasyster nu. 
Men när bebisen kommer blir jag storasyster. Det är 
ŦǀǊŅƴŘǊƛƴƎΗέ 
 


